

厨房设备采购项目

采购项目编号：LZBE2025-1445（XDZ2025-242-N-153）

甲 方：西安高新区第六十二幼儿园

乙 方：西安博鸿程酒店用品有限公司



2025 年 9 月

中国 西安

甲方：西安高新区第六十二幼儿园

乙方：西安博鸿程酒店用品有限公司

西安高新区第六十二幼儿园（以下简称甲方）所需本合同项目下的厨房设备采购项目，由龙寰项目管理咨询有限公司按照政府采购程序组织竞争性磋商，确定西安博鸿程酒店用品有限公司（以下简称乙方）为成交供应商。依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》以及磋商文件、响应文件正本和澄清表（函）、成交通知书，经甲、乙双方协商，达成如下条款。

一、合同标的物内容及数量（以响应文件正本和澄清表（函）为准）

序号	名称	技术参数	数量	单位	品牌	生产厂家	单价	总价
1	单头大锅灶	1100*1200*800mm	2	台	金联	山东金联商用厨具有限公司	¥5,500.00	¥11,000.00
2	双层工作台	1800*800*800mm	2	台	蕾佳洛	山东蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,700.00	¥3,400.00
3	木案工作台	1800*800*800mm	1	台	蕾佳洛	山东蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,800.00	¥1,800.00
4	灶间拼台	300*1200*800mm	2	台	蕾佳洛	山东蕾佳洛商用厨具有限公司	¥900.00	¥1,800.00
5	四门冰柜	1.双机双温 -1.0m³	2	台	伊德欣	山东伊德欣厨业有限公司	¥7,200.00	¥14,400.00
6	单头燃气低汤炉	600*700*500mm	1	台	金联	山东金联商用厨具有限公司	¥3,600.00	¥3,600.00
7	单炒单温燃气灶	1100*1200*800mm	1	台	金联	山东金联商用厨具有限公司	¥5,400.00	¥5,400.00
8	燃气蒸车	24 盘	1	台	伊德欣	山东伊德欣厨业有限公司	¥7,320.00	¥7,320.00
9	大单星水池	1000*700*800mm	1	台	蕾佳洛	山东蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,250.00	¥1,250.00
10	天然气自动灭火系统	双瓶	1	套	泽安	沧州泽安消防设备有限公司	¥15,200.00	¥15,200.00
11	不锈钢油网烟罩	8200*1300*500mm	11	m²	蕾佳洛	山东蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,600.00	¥17,600.00
12	电饼铛	5KW	2	台	亿阳	山东滨博亿阳电器有限公司	¥1,890.00	¥3,780.00
13	木案工作台	1800*800*800mm	1	台	蕾佳洛	山东蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,800.00	¥1,800.00
14	和面机	25 型	1	台	宝翔	陕西宝翔机械制造有限公司	¥3,450.00	¥3,450.00

15	压面机	75 型	1	台	宝翔	陕西宝翔机械制 造有限公司	¥2,860.00	¥2,860.00
16	搅拌机	B30 型	2	台	泓锋	广东泓锋烘焙设 备有限公司	¥4,800.00	¥9,600.00
17	饼盘车	460*620*1800 mm	1	台	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥1,200.00	¥1,200.00
18	单门发酵 箱	12 层	1	台	泓锋	广东泓锋烘焙设 备有限公司	¥2,600.00	¥2,600.00
19	三层六盘 电烤箱	三层六盘	1	台	泓锋	广东泓锋烘焙设 备有限公司	¥7,100.00	¥7,100.00
20	单星水池	700*700*800m m	1	台	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥900.00	¥900.00
21	不锈钢油 网烟罩	4500*1200*500 mm	5. 8	m²	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥1,600.00	¥9,280.00
22	留样柜	600*630*1780 mm	1	台	伊德 欣	山东伊德欣厨业 有限公司	¥2,860.00	¥2,860.00
23	双层工作 台	1800*800*800 mm	1	台	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥1,700.00	¥1,700.00
24	送餐车	双层、尺寸 550*850MM	6	辆	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥1,100.00	¥6,600.00
25	挂墙式开 水器	3200W	1	台	西屋	西屋(杭州)热水 器有限公司	¥1,580.00	¥1,580.00
26	热风循环 消毒柜	1305*700*1980 mm	1	台	伊德 欣	山东伊德欣厨业 有限公司	¥5,490.00	¥5,490.00
27	三星水池	1800*700*800 mm	1	台	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥2,100.00	¥2,100.00
28	大单星水 池	1000*700*800 mm	1	台	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥1,250.00	¥1,250.00
29	定制桶盆 消毒柜	1500*785*1980 mm	1	台	伊德 欣	山东伊德欣厨业 有限公司	¥14,980.0 0	¥14,980.00
30	大单星水 池	1000*700*800 mm	2	台	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥1,250.00	¥2,500.00
31	双层工作 台	1800*800*800 mm	1	台	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥1,700.00	¥1,700.00
32	移动四层 花格货架	1200*500*1550 mm	1	台	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥1,800.00	¥1,800.00
33	刀具消毒 柜	1200*600*1600 mm	1	台	伊德 欣	山东伊德欣厨业 有限公司	¥2,800.00	¥2,800.00
34	大单星水 池	1000*700*800 mm	2	台	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥1,250.00	¥2,500.00
35	双层工作 台	1800*800*800 mm	1	台	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥1,700.00	¥1,700.00
36	绞切肉机	0.75kw/380v	1	台	科得	成都市科得机械 制造有限公司	¥4,600.00	¥4,600.00

37	四层货架	约 1200*500*1550 mm	1	台	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥1,700.00	¥1,700.00
38	主食低架	1000*500*300 mm	2	台	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥850.00	¥1,700.00
39	平板车	900*600*800m m	1	台	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥1,200.00	¥1,200.00
40	六门更衣 柜	900*400*1800 mm	1	台	三森 沃	洛阳市森沃办公 家具有限公司	¥720.00	¥720.00
41	感应洗手 池	自动感应	1	个	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥850.00	¥850.00
42	手插式干 手机	挂墙式	1	个	莫顿	浙江温州、莫顿 (浙江)实业有限 公司	¥180.00	¥180.00
43	鞋架	四层	1	个	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥55.00	¥55.00
44	排烟管道	截面积≥0.65 m²	25 6	m²	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥170.00	¥43,520.00
45	镀锌弯头 及变径	截面积≥0.65 m²	73	m²	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥170.00	¥12,410.00
46	风管支架	配套管道	10	套	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥50.00	¥500.00
47	低噪音离 心风柜	18.5KW	1	台	日进	宁波市日进环境 科技有限公司	¥17,960.00	¥17,960.00
48	风柜支架	配套风柜	1	个	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥1,400.00	¥1,400.00
49	风柜变频 保护器	配套风柜、 18.5KW	1	个	七喜	广州七喜智能设 备有限公司	¥7,600.00	¥7,600.00
50	软连接	配套管道、截面 积≥0.65 m² 2. 采用国标角铁, 耐火、防火帆 布.	3	套	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥300.00	¥900.00
51	法兰	配套管道、截面 积≥0.65 m² 2. 镀锌材质	30	套	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥40.00	¥1,200.00
52	净化器支 架	配套净化器	1	个	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥1,300.00	¥1,300.00
53	油烟净化 器	40000 风量,	1	台	晟科 凡蓝	中山晟科凡蓝电 器有限公司	¥15,100.00	¥15,100.00
54	三防灯	L=600mm	4	个	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥110.00	¥440.00
55	风柜减震 器	200KG	1	套	蕾佳 洛	山东蕾佳洛商用 厨具有限公司	¥720.00	¥720.00

56	防火阀	配套管道、截面积 $\geq 0.65 \text{ m}^2$	1	套	蕾佳洛	山东蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,500.00	¥1,500.00
57	调风阀	配套管道、截面积 $\geq 0.65 \text{ m}^2$	1	套	蕾佳洛	山东蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,450.00	¥1,450.00
58	电缆线及辅材	16平方, 3+2五芯电缆线	1	项	津成	天津市津成电线电缆有限公司	¥5,000.00	¥5,000.00
59	天然气强制排烟系统	排风口 ≥ 3 个	1	套	蕾佳洛	山东蕾佳洛商用厨具有限公司	¥2,000.00	¥2,000.00
60	菜刀	1.砍刀 2.2号刀	1	把	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	100.00	¥100.00
61	菜刀	1.片刀 2.1号刀	9	把	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	100.00	¥900.00
62	菜墩	1.约42*7cm 2、PE材料	5	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	110.00	¥550.00
63	米饭铲	1.长度约30cm 2、精品钢柄	8	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	16.00	¥128.00
64	打菜勺	1.长度约35cm 2、精品钢柄	8	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	18.00	¥144.00
65	送餐盆	1.直径约30cm 2、304不锈钢、厚度 ≥ 2.0	8	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	30.00	¥240.00
66	单环提桶	1.直径约30cm 2、304不锈钢、厚度 ≥ 2.0	60	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	30.00	¥1,800.00
67	单环提桶桶盖	1.直径约30cm 2、304不锈钢、厚度 ≥ 2.0	60	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	13.00	¥780.00
68	不锈钢桶	1.直径约40cm 2、304不锈钢、厚度 ≥ 2.0	1	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	170.00	¥170.00
69	不锈钢盆	1.直径约40cm 2、304不锈钢、厚度 ≥ 2.0	5	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	42.00	¥210.00
70	不锈钢盆	1.直径约60cm 2.304不锈钢、	3	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	60.00	¥180.00

		厚度≥2.0						
71	长把笊篱	1.长度约 1.2 米 2.盘丝	1	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	60.00	¥60.00
72	中把笊篱	1.直径约 28cm 2.网格	2	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	25.00	¥50.00
73	锅刷	1.宽片 2.竹制	3	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	8.00	¥24.00
74	地刷	1.长度约 1 米	2	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	28.00	¥56.00
75	密漏	1.直径约 30cm 2.304 不锈钢	2	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	32.00	¥64.00
76	炒菜铲	1.铲头直径约 18cm 2.木把配 304 不锈钢铲头	3	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	32.00	¥96.00
77	夹子	1.长度约 28cm 2.304 不锈钢、厚度≥2.0	3	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	16.00	¥48.00
78	多用刮皮刀	1.不锈钢材质 2.304 不锈钢	2	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	15.00	¥30.00
79	大油石	1.120 目 2.超细	1	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	20.00	¥20.00
80	油漏	1.直径≈30cm 2.304 不锈钢	3	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	30.00	¥90.00
81	杆杖	1.长度约 1 米	1	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	14.00	¥14.00
82	杆杖	1.长度约 30cm 2.实木	2	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	6.00	¥12.00
83	2 号菜筐	1.约 53.5*38*28cm 2.环保材料	8	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	55.00	¥440.00
84	油鼓	1.直径约 9 寸 2.304 不锈钢、厚度≥2.0	3	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	27.00	¥81.00
85	调料罐	1.直径约 16cm 2.304 不锈钢、厚度≥2.0	10	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	14.00	¥140.00

86	汤勺	1.加厚 2. 304 不锈钢	6	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	20.00	¥120.00
87	马勺	1.4 斤 2. 304 不锈钢、厚度≥2.0	2	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	23.00	¥46.00
88	案刷	1.长度约 35cm 2. 环保 PP 材料	1	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	16.00	¥16.00
89	不锈钢盆	1.直径约 30cm 2. 304 不锈钢、厚度≥2.0	3	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	35.00	¥105.00
90	筷子	1.长度约 18 厘米 2. 竹木结构	100	双	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	2.00	¥200.00
91	保鲜盒	1.约 30cm*22cm 2. 环保材料	8	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	40.00	¥320.00
92	保鲜箱	1.约 48cm*34cm 2. 环保材料	4	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	52.00	¥208.00
93	留样盒	1.容积约 460ml 2. 304 不锈钢带盖	30	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	16.00	¥480.00
94	电子称	1.电子显示 2. 15kg	1	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	105.00	¥105.00
95	电子称	1.电子显示 2. 100KG	1	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	210.00	¥210.00
96	不锈钢沥水盆	1.直径约 45cm 2. 304 不锈钢、厚度≥2.0	2	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	50.00	¥100.00
97	剪刀	1.长度约 21cm 2. 不锈钢	2	把	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	8.00	¥16.00
98	锅盖	1.直径约 85cm 2. 304 不锈钢、厚度≥1.0	1	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	80.00	¥80.00
99	翻檐锅	1.直径约 80cm 2. 铸铁锅、厚度≥2.5	2	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	560.00	¥1,120.00

100	广式炒锅	1.直径约53cm 2. 铸铁锅、厚度≥2.0	1	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	79.00	¥79.00
101	烤箱专用手套	1.长度约28cm 2. 加长加厚	1	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	36.00	¥36.00
102	不锈钢网框	1.约40cm*30cm*15cm 2. 6mm304 不锈钢条焊接而成	15	个	伊德欣	山东伊德欣厨业有限公司	95.00	¥1,425.00
	合计	叁拾万玖仟玖佰玖拾捌元整						¥309,998.00

二、合同价款

(一) 合同总价款为人民币(大写)叁拾万玖仟玖佰玖拾捌元整(¥309,998.00元)。

(二) 合同总价包括: 包括设备费、安装费、拆除费、管理费、应交税费、服务费、集成费、售后服务等因开展本项目所涉及本项目的一切相关费用在内。

(三) 合同总价一次性包死, 不受市场价格变化因素的影响。

三、款项结算

(一) 付款方式:

一次性付清。付款条件说明: 一次性付清。付款条件说明: 合同签订后, 乙方须按其响应文件中响应的时限按时完成本项目并提供全额合规发票, 到达甲方指定地点, 安装、调试完毕。经甲方验收合格后, 向乙方支付合同价款, 达到付款条件起30日, 支付合同总金额的100.00%。

(二) 支付方式: 银行转帐。

(三) 结算方式: 乙方持验收合格证, 等额合规发票, 成交通知书、供货合同, 与甲方结算。

四、交货条件:

(一) 项目地点: 西安高新区第六十二幼儿园。

(二) 交货期: 合同签订后20个日历日。

五、运输

(一) 运输由乙方负责, 运杂费已包含在合同总价内, 包括从货物供应地点至项目地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费、集成费等。

(二) 运输方式由乙方自行选择, 但必须保证按期交货。

(三) 因运输产生的一切风险及质量问题均由乙方承担。

六、质量保证

乙方所供货物必须执行下列条款：

(一) 保证技术指标先进、质量性能可靠、进货渠道正常，配置合理，全面满足磋商文件要求。

(二) 符合国家有关规范要求，确保项目达到最佳运行状态，对于由于产品设计、工艺或材料的缺陷而产生的质量问题负责。

(三) 具有良好的外观，适合安装场所的使用。

(四) 自安装、调试正常运行并验收合格之日起：

质保期：验收合格后一年。

七、售后服务

乙方为所供货物提供以下售后服务：

(一) 维保期内：

- 1、维保期内厂家免费维护、更换设备；
- 2、派技术人员到现场走访，给予检查维护；
- 3、排除故障的期限不超过 48 小时。否则甲方有权指定第三方维修，维修费用由乙方承担。

(二) 维保期结束前，确保正常运行。

(三) 设备备件充足，维保期外提供的维修、更换备件以厂家优惠价格供给，提供厂家优惠备件价格表。

八、技术与服务

(一) 技术资料：

- 1、货物合格证；
- 2、货物使用说明书（中文）；
- 3、乙方提供相关部门出具的检验检测报告；
- 4、其它资料。

(二) 服务承诺：以响应文件、澄清表（函）、合同和随货物的相关文件为准。

九、验收

(一) 货物到达甲方指定地点后，甲方根据合同要求，进行外观验收，确认产地、规格、型号和数量。甲乙双方需在约定的时间和地点共同开箱检验。



(二) 货物安装、调试并正常运行后,由乙方进行自检,合格后能够正常使用时书面通知甲方。

(三) 甲方确认接收乙方的自检内容后,进行验收,验收合格后,由乙方对甲方操作人员进行培训,完成培训后,甲方填写验收单作为对货物的最终认可。

(四) 乙方向甲方提交货物实施过程中的所有资料,以便甲方日后管理和维护。

(五) 验收依据:

- 1、本合同及合同附件。
- 2、国家相应的标准、规范。
- 3、磋商文件、响应文件、澄清表(函)。

十、违约责任

(一) 按《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

(二) 未按合同要求提供货物或质量不能满足磋商文件技术要求,在约定的条件下,乙方必须无条件更换,提高技术,完善质量,否则,甲方有权解除合同,解除合同书面通知书到达乙方之日视为合同已解除,并按以下两种方式追究乙方的违约责任:

- 1、乙方赔偿甲方解除合同的全部损失(包括但不限于重新采购产生的费用、合同未履行导致设备不能按规划交付使用可能产生的租赁费用及其它由此造成的甲方对第三方的违约损失);
- 2、乙方支付甲方违约金,违约金计算方法:以合同总价为基数,支付甲方合同总价的 30% 为违约金。同时,对乙方的违约行为报监管机构进行相应的处罚。

十一、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议,由甲、乙双方当事人协商解决,协商不成的依法向甲方所在地人民法院起诉。

十二、合同生效

本合同一式四份,甲方三份,乙方二份,本合同经甲方、乙方签字盖章后生效,维保期结束后,自动终止(但合同的服务承诺除外)。

十三、其他事项

(一) 磋商文件、响应文件、澄清表(函)、成交通知书、合同附件均成为合同不可分割的部分。

(二) 合同未尽事宜,由甲、乙双方协商签订补充协议,与原合同具有同等法律效力。

(三) 合同一经签订,不得擅自变更、中止或终止合同。对确需变更、调整或中止、终止合

同的，有法律规定的按照法律规定，除合同约定外，由甲乙双方再行协商，协商一致前，原合同或条款继续履行。

(四) 本合同按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

(五) 本合同附件作为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

(以下无正文)



甲方 (盖章)

单位名称:

咸阳市新城区第六分庭

地址:

高新区大寨一路12号

法定代表人:

(签字或盖章)

周梦云

代理人:

(签字或盖章)

夏德祥



乙方 (盖章)

单位名称: 西安恒源酒店用品有限公司

地址: 西安市白桦林居12幢3单元30101房

法定代表人:

(签字或盖章)

夏天博

代理人:

(签字或盖章)

开户银行: 北京银行西安文景路支行

帐号: 200000444653000035670424

签订日期: 2025年9月8日

签订日期: 2025年9月8日